PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFEIAS

1 .3. - A pIestação dos.serviços se dará mediante demanda e expediçãolsolicitação de ordem

de serviÇo do município ao CIGEDAS.

cúUsuLA SEGUNDA- DoS VALORES

2.1 - Os valores iniciais para execução dos serviços são de R$ 6,026.781,55 (seis milhóes,

vinte e seis mil, setecentos e oitenta e um reais e cinquenta e cinco ceniavos), conforme planilha

de composiÇão de custos anexa.

2.1.1 - Os valores dos seNiços/obrâs são resultado da multiplicaÉo dos quantitativos

estimados para câda ilem pelo preço unitário de acordo ôom o valor prêvísto na Planilha de Preços